pertencente à frota municipal, a fim de assegurar a adequada operacionalidade do 

equipamento e a continuidade dos serviços executados pela Secretaria Municipal de 

Infraestrutura Viária e Obras do Município de Araponga/MG. 

Valor: Valor total R$ 5.848,75 (cinco mil e oitocentos e quarenta e oito reais e setenta e 

cinco centavos). 

Vigência: O contrato terá vigência de 02 (dois) meses, contados a partir da data de sua 

assinatura. 

Assinatura: 24 de fevereiro de 2026. 

Carlos Assunção Gomes, Prefeito Municipal. 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro próprio da Prefeitura